VYSVĚTLENÍ/ZMĚNA/DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1
	Veřejná zakázka

	„RÁMCOVÁ SMLOUVA NA provádění kontrol (revizí) A servisu HASÍCÍCH PŘÍSTROJŮ A POŽÁRNÍCH HYDRANTŮ“


Veřejná zakázka je zadávána dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen Zákon)

	Druh zadávacího řízení
	Zakázka malého rozsahu

	Režim veřejné zakázky
	Dle vnitřních předpisů zadavatele

	Druh zakázky
	Služby

	Předpokládaná hodnota z.
	1.000.000 Kč bez DPH

	Adresa profilu zadavatele
	https://zakazky.ostrov.cz/profile_display_2.html

	Datum zahájení řízení
	15.5.2019


Zakázka je zadávána v certifikovaném elektronickém nástroji E-ZAK, který je dostupný na https:// https://zakazky.ostrov.cz/.
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Zadavatel:

Město Ostrov
Jáchymovská 1
363 01 Ostrov

IČO: 00254843
V Ostrově dne 24.5.2019
1 ÚVOD

Zadavatel Vám poskytuje na základě předchozí žádosti dodavatele o vysvětlení zadávací dokumentace k výše uvedenému zadávacímu řízení.

2 VYSVĚTLENÍ/ZMĚNA/DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE

Dotaz na zadávací dokumentaci podaný dne 21. 5. 2019:

Dotaz č. 1
Zajišťování činností odborně způsobilé osoby v PO - zejména zpracování dokumentace a její vedení.
Požadujete zpracování začlenění provozovaných činností a z toho plynoucí předepsané dokumentace PO? 
Nebo požadujete jen zpracování Směrnic s důležitými telefonními čísly a Základních povinností fyzických osob?
Dotaz č. 2
Výkaz k ocenění - tabulky v zadávacím řízení nejsou řádně zavzorečkovány - mimo tabulky "Ostatní materiál a práce".
Můžeme tabulky řádně zavzorečkovat sami, nebo bude zaslána tabulka nová z vaší strany, případně máme nechat tabulku v původním znění bez jakýchkoliv úprav?
Dotaz č. 3

Komodity ve Výkazu k ocenění - tabulka "Ostatní materiál a práce"
a) položka 10 - je uveden hasicí přístroj V6Te
Jedná se o vodní 6-ti litrový hasicí přístroj, nebo došlo k překlepu a má se jednat o práškový hasicí přístroj 6-ti kilový P6Te?
b)položka 7 - proudnice
Jedná se o proudnici k hasicími přístroji, nebo k požárnímu hydrantu, popřípadě jedná se o proudnici D25 či C52?
c) položka 8 - požární hadice
Jedná se o požární hadici typu D25, nebo C52 ve standartních délkách 20m, nebo se jedná o cenu za 1m požární hadice D25 či C52?
Odpověď zadavatele:

Odpověď na 1. dotaz
Požadujeme zpracování začlenění provozovaných činností a z toho plynoucí předepsané dokumentace PO.
Odpověď na 2. dotaz
Přikládáme upravenou tabulku s opravenými vzorci.
Odpověď na 3. dotaz
a) Došlo k chybě, jedná se o práškový hasicí přístroj 6-ti kilový P6Te.
b) Jedná se o proudnici C52.
c) Jedná se o požární hadici typu C52 ve standardní délce 20m.
3 LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDKY

Vzhledem ke skutečnosti, že povaha tohoto vysvětlení Zadávací dokumentace vyžaduje prodloužení lhůty pro podání nabídek, prodlužuje zadavatel délku lhůty pro podání nabídek, která skončí:

dne 3. června 2019 (pondělí) do 14:00 hodin
	Zadavatel:

Město Ostrov
Jáchymovská 1

363 01 Ostrov

	Podpis:
Ing. Jan Bureš

starosta města




